sie dicti monasterii sub invocatione beatissimi Bernardi sicut in suo ultimo plenius et latius
continetur. Item unam croheratam quam capellam faciatis bene et complete sicut in capitulis
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inde confectis latius continetur de quibus capitulis volo quod vos teneatis transcriptum et ego
teneam aliud transcriptum ut veritas absentiri non possit, per quam autem operis rationem
promitto vobis dare 11 milia quingentos solitos barchinone terni de quibus promitto vobis
solvere incontinenti infra spatium octo dierum cum dicta opera per vos incepta fuerit mille
solitos, et quandocumque et quotiescumque dicta capella sit perfecta in medio loco promitto
vobis solvere quingentos solidos. Et de primo futuro festo Sancte Marie mensis augusti ad
unum annum D solitos et de dicto festo in antea ad unum annum D solitos et quandocumque
et quotiescumque croheriam ponuntur D solitos. Et cum dicta opera ex toto exit perfecta
residuos D solitos sine excusationem etc. Et absque etc. et pro predictis dono vobis fideiusso-
res Dominicum Cardos et Bernardi Vila -------------- Versa vice, ego dictus Arnaldus Saveyla
una cum Mundeta uxor mea recipimus a vobis honorabilis domina ad faciendum et edifican-
dum dictum opus sub modis et conditionibus antedictis et promitto vobis bene facere sub
veritate iuramenti infrascripto facere dictus opus bene, fideliter et legaliter iuxta meum posse
et scientiam ad cognitionem unius vel duorum magistrorum eiusdem oficii infra spatium
trium annorum sicut capitula inter vos et me fieri plenius continetur et si forte quod absit
infra spatium dicti temporis ego ab hac vita decederam iuxta ordinationem Domini Nostri
Iesu Christi si tamen dictum opus non exit perfectum quod in tali casu de bonis meis fiat
dictum opus et pro predictis dono vobis fideiussores Guilelmum Bertran et Jacobus Bertran,
Arnaldum Sagrasa, Berengarium Bertran neopotem meum, P. Saveyla filium meum et Gui-
lelmum Moix filium Raimundi qui mecum etc. Nos autem fideiussores et principales etc.
obligamus etc. Et ad maiorem firmitatem ego Arnaldus Caveyla et Mundeta juramus per
Deu et hec Sancta 1111 evangelia corporaliter a nobis tacta omnia etc. Kalendas aprilis anno
Domini McccxL quinto. Testes Berengarius Saveyla et Guilelmus Vila presbiteri.»

En el contracte referit, a més de la capella, es parla d’'una arcada o

creuera (croherata); devia ésser una arcada que divideix la nau en el punt

.., car en els capitells de les pilastres que la serven hi ha, esculpit, el
senyal de Boixadors.